國立臺灣師範大學運動與休閒學院 公告

發文日期：中華民國 114 年 4 月 29 日

發文字號：師大運院字第 114000039號

附件：

主旨：公告本學院第十二任院長遴選候選人名單。

依據：「國立臺灣師範大學運動與休閒學院院長遴選準則」暨「114 年 4 月

24 日國立臺灣師範大學運動與休閒學院第十二任院長遴選委員會

第 2 次會議決議」。

公告事項：

一、候選人名單如下：

序號 單位/職稱 姓名

 錯誤!
樂活產業高階經理人企業管理碩士

在職專班(EMBA)/教授
相子元

  運動競技學系/教授 石明宗

二、院務發展理念說明會及行使同意權：

日 期 內 容 時 間 地點

114年 5月 14日

（星期三）

候選人院務發展理念說明會

本校和平校區 I

體育館 3 樓

體 002教室

主持人報告 12:05--12:10

候選人
發表時間

(15分鐘)

提問時間

(10分鐘)

 相子元 12:10-12:25 12:25-12:35

 石明宗 12:35-12:50 12:50-13:00

行使同意權
本校和平校區 I

體育館 3 樓

體 001教室

院全體專任教

師投票
13:00--17:00

開票 17:00--

 三、本學院第十二任院長遴選委員會議決定院長人選：

日 期 內 容 時 間 地點

114年6月5日

（星期四）

本學院第十二任院長遴選

委員會第 3 次會議決定院

長人選

12:30--

本校和平校區 I

體育館 3 樓

體 003教室